
RADAGMlNY 
PO\UECHÓVIEK. Uchwała Nr XXVII/214/2021 

Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV11/128/2020 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 14 lutego 
2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Pomiechówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późno zm.) oraz 

art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 

U z 2021 r., poz. 888) Rada Gminy Pomiechówek, po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co 

następuje: 

§1 

W uchwale Nr XVII/128/2020 Rady Gminy w Pomiechówku z dnia 14 lutego 2020 r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Pomiechówek, wprowadza się następujące zmiany: 

w §1 O ust. 1. pkt 1) ppkt b) tiret czwarty otrzymuje brzmienie: 
,,- bioodpady - nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc (w miesiącach: styczeń, luty i grudzień) 
oraz nie rzadziej niż 1 raz na tydzień (w okresie od marca do listopada)," 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Województwa Mazowieckiego. 


